COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

Libro Auxiliar
I
DEL DIA 01/01/2014 AL DIA 31/12/2014 |Pisanristt

Fondo: TODOS LOS FONDOS.

Genero 4 INGRESOS Saldo Anterior $0.00
Grupo 2 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, ¢ Total Cargos $22,894,917.00
Cuenta 02 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS Total Abonos $22,894,917.00
Sub Cuenta 003 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Saldo Final $0.00

Sub Sub Cuenta 0002 SUBSIDIO DEL ESTADO POR INGRESOS PROPIOS

Fecha Referencia Num. Poliza Concepto Cargos Abonos Saldo

04/02/2014 PM14-INGRESOS FEB 000046 REGISTRO DE INGRESOS SUBSIDIO ESTATAL POR INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBI $0.00 $96,862.00 96,862.00
05/02/2014 PM14-INGRESOS FEB 000047 REGISTRO DE INGRESOS SUBSIDIO ESTATAL POR INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBI $0.00 $116,078.00 212,940.00
28/02/2014 PM14-RECLASIFICAC 003139 RECLASIFICACION DE POLIZA MANUAL DE INGRESOS 00041 DEL MES DE FEBRERO 2014 POR SER ESTOS RECURS!( $0.00 $30.00 212,970.00
04/03/2014 PM14-INGRESOS MZO 000136 REGISTRO DE INGRESOS SUBSIDIO ESTATAL POR INGRESOS PORPIOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2014 $0.00 $3,524,194.00 3,737,164.00
13/03/2014 PM14-INGRESOS MZO 000192 REGISTRO DE INGRESOS SUBSIDIO ESTATAL POR INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2 $0.00 $2,434,613.00 6,171,777.00
13/03/2014 PM14-INGRESOS MZO 000193 REGISTRO DE INGRESOS SUBSIDIO ESTATAL POR INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2 $0.00 $1,671.00 6,173,448.00
03/04/2014 PM14-INGRESOS ABR 000323 REGISTRO DE INGRESOS SUBSIDIO ESTATAL POR INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRER( $0.00 $2,136,063.00 8,309,511.00
24/04/2014 PM14-INGRESOS ABR 000435 REGISTRO DE INGRESOS SUBSIDIO ESTATAL CORRESPONDIENTES A INGRESOS PROPIOS DEL MES DE FEBRERO $0.00 $2,171,131.00 10,480,642.00
13/05/2014 PM14-INGRESOS MAY 000479 REGISTRO DE INGRESOS SUBSIDIO ESTATAL POR INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2 $0.00 $376,920.00 10,857,562.00
13/05/2014 PM14-INGRESOS MAY 000480 REGISTRO DE INGRESOS SUBSIDIO ESTATAL POR INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2 $0.00 $465,303.00 11,322,865.00
10/06/2014 PM14-INGRESOS JUN 000652 REGISTRO DE INGRESOS DIVERSOS CORRESPONDIENTES AL PLANTEL MATAMOROS $0.00 $178,906.00 11,501,771.00
19/06/2014 PM14-INGRESOS JUN 000720 REGISTRO DE INGRESOS SUBSIDIO ESTATAL POR INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 20 $0.00 $148,370.00 11,650,141.00
01/07/2014 PM14-INGRESOS JUL 000840 REGISTRO DE INGRESOS SUBSIDIO ESTATAL POR INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 20 $0.00 $206,689.00 11,856,830.00
11/07/2014 INGRESOS JUL 000902 REGISTRO DE INGRESOS SUBSIDIO ESTATAL POR INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 20 $0.00 $46,746.00 11,903,576.00
13/08/2014 INGRESOS AGO 000977 REGISTRO DE SUBSIDIO ESTATAL POR INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2014. $0.00 $455,776.00 12,359,352.00
13/08/2014 INGRESOS AGO 000978 REGISTRO DE SUBSIDIO ESTATAL POR INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2014. $0.00 $105,590.00 12,464,942.00
25/08/2014 INGRESOS AGO 001064 REGISTRO DE INGRESOS SUBSIDIO ESTATAL DE INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 2014 $0.00 $1,474,700.00 13,939,642.00
11/09/2014 INGRESOS SEPT 001091 REGISTRO DE INGRESOS SUBSIDIO ESTATAL POR INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 20 $0.00 $1,518,794.00 15,458,436.00
26/09/2014 INGRESOS SEPT 001108 REGISTRO DE INGRESOS SUBSIDIO ESTATAL POR INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO $0.00 $291.00 15,458,727.00
26/09/2014 INGRESOS SEPT 001109 REGISTRO DE SUBSIDIO ESTATAL POR INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2014 $0.00 $4,787,130.00 20,245,857.00
26/09/2014 INGRESOS SEPT 001111 REGISTRO DE SUBSIDIO ESTATAL POR INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2014 $0.00 $300.00 20,246,157.00
26/09/2014 INGRESOS SEPT 001112 REGISTRO DE SUBSIDIO ESTATAL POR INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2014 $0.00 $4,000.00 20,250,157.00
13/10/2014 INGRESOS OCT 001210 REGISTRO DE INGRESOS SUBSIDIO ESTATAL POR INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO $0.00 $331,083.00 20,581,240.00
22/10/2014 INGRESOS OCT 001224 REGISTRO DE INGRESOS SUBSIDIO ESTATAL POR INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEM $0.00 $1,154,217.00 21,735,457.00
27/11/2014 INGRESOS NOV 001385 REGISTRO DE INGRESOS SUBSIDIO ESTATAL DE INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE OCTUBRE $0.00 $317,038.00 22,052,495.00
28/11/2014 INGRESOS NOV 001393 REGISTRO DE INGRESOS SUSBSIDIO ESTATAL POR INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEI $0.00 $628,410.00 22,680,905.00
10/12/2014 INGRESOS DIC 001456 REGISTRO DE INGRESOS SUBSIDIO ESTATAL POR INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEME $0.00 $159,619.00 22,840,524.00
10/12/2014 INGRESOS DIC 001458 REGISTRO DE INGRESOS SUBSIDIO ESTATAL PARA EL PAGO DE SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES A $0.00 $54,393.00 22,894,917.00
31/1212014 CE 2014 -1 033617 CIERRE DE CUENTAS DE INGRESO - 2014 $22,894,917.00 $0.00 0.00

$22,894,917.00 $22,894,917.00
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